PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 0167/2024

CONTRATO Nº: 039/2024

ATA DE REGRISTRO DE PREÇO Nº : 01/2024

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº: 01/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS –  T O

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: AUTO POSTO GUERRA LTDA

CNPJ: 30.206.280/0001-50

OBJETO:  AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO E SEUS DEPARTAMENTOS DEPENDENTES.

VALOR TOTAL:  R$:1.019.127,79 (um milhão, dezenove mil,  cento e vinte e sete reais e setenta e nove
centavos).

PRAZO: 07/05/2024 a 07/05/2025

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVAS DO FMS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002

FICHA: 000169

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000182

SETOR: MANUT DO PRONTO ATENDIMENTO

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 945/2024, em 22/05/2024 23:40

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-srp-n-01-2024-6421.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000 E 1.601.0000

FICHA: 000212

SETOR: VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.304.0028.2.105

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.600.0000

FICHA: 000220

DATA DA ATA: 07/05/2024

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins - TO, aos 22 dias de maio  de 2024.

ANDREIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretaria Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5b11f9-220520241227126421

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 945/2024, em 22/05/2024 23:40

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-srp-n-01-2024-6421.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org